

MCPS-WZU/KBCH/351-3/2024 TP/U/S

Warszawa, 06 marca 2024 roku

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartości kwoty 750 000 euro prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na **Wykonanie dwóch usług polegających na: Kompleksowej organizacji jednodniowej imprezy targowej pn. „Mazowiecki Jarmark Rozmaitości czyli IX Targi Ekonomii Społecznej”, oraz Kompleksowej organizacji gali wręczania wyróżnień w konkursie Mazowieckiej Marki Ekonomii Społecznej.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zmawiający Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie:

„ (...) W jakich godzinach przewidziana jest rezerwacja przestrzeni na imprezę targową w centrum handlowym oraz w kinie Helios na galę?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje iż zapisy dotyczące godzin rezerwacji przestrzeni na imprezę targową oraz galę znajdują się w załączniku nr 2 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie:

„ (...) W jakich godzinach może dojść do montażu oraz demontażu (na obu lokalizacjach)?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje iż zapisy dotyczące godzin montażu oraz demontażu (obu lokalizacji) znajdują się w załączniku nr 2 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie:

„ (...) Jak duża jest powierzchnia wynajmowanej przestrzeni? Oraz czy moglibyśmy dostać plany wynajmowanej powierzchni oraz zdjęcia. Szczególnie plany powierzchni w centrum handlowym na imprezę targową.”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuję iż powierzchnia wynajmowanej przestrzeni na imprezę targową wynosi ok 450 m<sup>2</sup>, zamawiający nie jest w posiadaniu planów wynajmowanej powierzchni ani zdjęć. Plany oraz zdjęcia wynajmowanej powierzchni na etapie składania ofert nie są niezbędne i z uwagi na tę okoliczność nie są częścią dokumentacji postępowania. Zmawiający informuje iż plany takie są w dyspozycji administracji CH BLUE CITY.



Fundusze Europejskie  
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Pytanie:

„ (...) Czy w ramach wynajmu przestrzeni przewidziano rezerwacje 24 miejsc parkingowych na imprezę targową?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje iż w ramach wynajmu przestrzeni nie przewidział rezerwacji 24 miejsc parkingowych na imprezę targową.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega przesunięciu.

Przewodniczący komisji

/-/

**Robert Gajewski**